

Shopfitters Denmark ApS

Århusvej 290, Obdrup, 8570 Trustrup

CVR-nr. 37 14 76 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Michael Gørup Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shopfitters Denmark ApS Århusvej 290 Obdrup 8570 Trustrup CVR-nr.: 37 14 76 99 Stiftet: 8. oktober 2015 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 4. regnskabsår
Direktion	Michael Gørup Jacobsen, Århusvej 290, 8570 Trustrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse A/S
Modervirksomhed	Shopfitters Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed med hovedaktivitet inden for indretning af lokaler til hovedsageligt erhvervsdrivende samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.491 t.kr. mod 19.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.262 t.kr. mod 3.570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	16.491.490	19.120.552
1 Personaleomkostninger	-14.337.972	-14.132.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.282	-251.562
Resultat før finansielle poster	1.884.236	4.736.715
Andre finansielle indtægter	25.078	2.822
Øvrige finansielle omkostninger	-252.804	-144.355
Resultat før skat	1.656.510	4.595.182
Skat af årets resultat	-394.141	-1.024.918
Årets resultat	1.262.369	3.570.264
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	62.369	70.264
Disponeret i alt	1.262.369	3.570.264

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	739.908	804.491
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>739.908</u>	<u>804.491</u>
3 Deposita	29.550	47.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.550</u>	<u>47.070</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>769.458</u>	<u>851.561</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.752.929	2.261.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	165.525
Periodeafgrænsningsposter	5.850	76.759
Tilgodehavender i alt	<u>7.758.779</u>	<u>2.503.838</u>
Likvide beholdninger	<u>2.162.949</u>	<u>6.477.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.921.728</u>	<u>8.981.800</u>
Aktiver i alt	<u>10.691.186</u>	<u>9.833.361</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.525.967	1.463.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	3.500.000
Egenkapital i alt	2.775.967	5.013.598
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.775	43.858
Hensatte forpligtelser i alt	48.775	43.858
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.832.147	1.055.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	562.720	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	674.734	580.597
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	389.224	1.026.432
Anden gæld	3.407.619	2.113.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.866.444	4.775.905
Gældsforpligtelser i alt	7.866.444	4.775.905
Passiver i alt	10.691.186	9.833.361

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.463.598	3.500.000	5.013.598
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.369	1.200.000	1.262.369
	<u>50.000</u>	<u>1.525.967</u>	<u>1.200.000</u>	<u>2.775.967</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.586.783	13.426.010
Pensioner	508.096	553.033
Andre omkostninger til social sikring	79.837	69.987
Personaleomkostninger i øvrigt	163.256	83.245
	<u>14.337.972</u>	<u>14.132.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>20</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	900.379	276.218
Tilgang i årets løb	85.800	624.161
Kostpris 31. december 2019	<u>986.179</u>	<u>900.379</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-95.888	-35.192
Årets afskrivninger	-150.383	-60.696
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-246.271</u>	<u>-95.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>739.908</u>	<u>804.491</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	47.070	47.070
Tilgang i årets løb	12.000	0
Afgang i årets løb	-29.520	0
Kostpris 31. december 2019	<u>29.550</u>	<u>47.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>29.550</u>	<u>47.070</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 321 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 810 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shopfitters Holding ApS, CVR-nr. 37100404 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
